

Toruń, dnia 21-06-2024 r.
W.Sz.Z:TZ-280-65/24

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na **dzierżawę urządzeń drukujących wraz z kompleksową obsługą serwisową**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. urządzenia typu 1

Zamawiający w przypadku urządzeń typ 1. udzielił odpowiedzi na pytanie, iż nie dopuszcza wyświetlacza o przekątnej 1,8" po czym w odpowiedzi do pytania 27 udzielił odpowiedź, iż dopuszcza wyświetlacze LCD o wymiarach do 2,4" (przekątna 1,8" mieści się w tym zakresie).

Wnoszę o udzielenie jasnej informacji, iż Zamawiający dopuszcza wyświetlacz o przekątnej 1,8" LCD

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką w odpowiedzi na **pytanie nr 2** z dnia 13.06.2024r. , Zamawiający informuje, że dokonuje korekty odpowiedzi tj.:

Pytanie Nr 2 (z dnia 13.06.2024 r.) dot. urządzenia typu 1

Zamawiający wymaga: Wyświetlacz dotykowy kolorowy min. 2,4"

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz dotykowy kolorowy 1,8".

Zmiana parametru obniży wartość zamówienia. Z racji tego, że jest to drukarka owy rozmiar wyświetlacza jest wystarczający, gdyż owa nie posiada tylu funkcji co urządzenie MFP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia typu 1 o rozmiarze wyświetlacza 1,8".

Pytanie Nr 2 dot. urządzenia typu 1

Czy Zamawiający dopuszcza typ 1 urządzenia o wymiarach: WxSxG 52x50x43

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o wymiarach WxSxG 52x50x43 cm.

Pytanie Nr 3 dot. urządzenia typu 1

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające kartę sieciową 10/100?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4 dot. urządzenia typu 1

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach WxSxG 42x43x47 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o wymiarach WxSxG 42x43x47 cm.

Wszelkie dopuszczenia i zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania i modyfikacji należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem